
HBIF Fotboll informerar ang. Coronaviruset. (Covid-19)
Sammanställt från SÖFF, Internt, statligt och kommunal info.

Den förhöjda risknivån för spridning av Coronaviruset har olika påverkan för HBIF’s Fotbolls aktiviteter. Här återfinns 
rekommendationer kring olika sammanhang. Utgångspunkten är de nationella rekommendationerna som 
regelbundet ges och uppdateras, samt att alla individer har ett ansvar att följa dessa och i tillägg göra en egen 
bedömning om deltagande. Har du befunnit dig i ett riskområde ska du inte delta på några sammankomster 
arrangerade av HBIF, förrän tidigast två veckor efter hemkomst.

Hällbybrunns IF följer utvecklingen och myndigheternas rekommendationer via: 
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskyddberedskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/

Träningar
•Ledare avgör själva om träningar ska genomföras men förening och lag följer de nationella rekommendationerna. 
Vad gäller träning tunahallen/utomhus så bör dessa kunna genomföras men träningar i t.ex. Hällbyskolan kan vara 
mer riskfyllt.
•Om träningar genomförs så Handsprita händer och tänk på att hålla personlig distans (japp, tufft i fotboll).
•Tvinga ingen att delta på träning eller andra sammankomster. 
•Eget ansvar enl. smittskyddslagen gäller om att inte delta på träningar om man har symptom. 
•Var uppmärksam på att det kan finnas moment och platser som kan innebära högre risk för smittspridning, t.ex. vid 
delad utrustning, fysiska moment och omklädningsrum/allmänna ytor.
•Ledare informerar vidare till föräldrar och spelare om föreningens förhållningssätt. 

Cuper/träningsmatcher
•Träningsmatcher är ok att genomföras enl. SvFF så det är upp till ledarna att avgöra om matchen ska genomföras. 
•Följ de nationella rekommendationerna, beakta att inga allmänna sammankomster för fler än 500 personer får 
hållas även om det är utomhus.
•Gör det enkelt att tvätta händer / sprita händer och tänk på att hålla personlig distans.
•Eget ansvar enl. smittskyddslagen gäller om att inte delta på cuper/matcher om man har symptom
•Var uppmärksam på att det kan finnas platser som kan innebära högre risk för smittspridning vid 
cuper/träningsmatcher. t.ex. fik och omklädningsrum.
•Vi har ingen större arrangemang i fotbollen som vi behöver ta ställning till. (Huvudstyrelsen behandlar Valborgs 
firandet).

Utbildningar och möten
•Vi följer de nationella rekommendationerna att inga allmänna sammankomster för fler än 500 personer får hållas.
•Vi har inga interna utbildningar som vi behöver ta ställning till just nu mem följer SöFF och övriga instanser om 
kommande utbildningar som inte arrangeras av oss. SöFF ställer in alla komande utbildningar.
•Vi har just nu för avsikt att skjuta på U-ledarträffen, UK-lotteriet och uppstart av ny lag. Nya datum kommer när vi 
vet mer.

Aktiviteter arrangerade av SöFF som i dagsläget påverkas.
•Futsalsammandrag Pojkar 7 år ställs in (planerad till 2020-03-14)
•Futsalsammandrag Pojkar 10 år ställs in (planerad till 2020-03-15)
•Futsalsammandrag Pojkar 11-12 år ställs in (planerad till 2020-03-21)
•Futsalsammandrag Pojkar 9 år ställs in (planerad till 2020-03-22)
•Utbildningar/kurser/distriktlagssamlingar/zonträningar genomförs som planerat i dagsläget.

SvFF info och rekommendationer finner ni på denna länk.
https://www.svenskfotboll.se/globalassets/bilderblock/2003/corona-riktlinjer.pdf 
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